


決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 69 西田幸彦 個人 1 13.70
1 67 細平大輔 貝塚走ろう会 2 14.47
3

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 70 森　隆 個人 DNS
2 63 宵　豊一 個人 1 14.21
3

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 66 戸高将樹 個人 1 30.13
2 67 細平大輔 貝塚走ろう会 2 31.34

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 66 戸高将樹 個人 1 66.01
2

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

8 63 宵　豊一 個人 1 05:10.11
7 53 見良津兼美 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 2 05:44.63
1 64 浦西英男 個人 3 05:57.21
4 62 中嶋哲二 個人 4 05:57.78
5 65 中野　康 個人 5 06:04.66
3 56 岸上利春 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 6 06:04.91
2 52 角谷彰三 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 7 06:18.55
6 57 西　繁人 貝塚走ろう会 DNS
9
10

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 51 阪口良晴 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ DNS
2 54 真利正平 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1 06:15.08
3
4

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 58 西田利行 貝塚走ろう会 1 21:53.06
2 64 浦西英男 個人 2 21:53.31
3 55 稲本峰雄 貝塚ﾗﾝﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 22:56.24
4 59 松下直行 貝塚走ろう会 DNS
5 60 市川忠夫 貝塚走ろう会 DNS
6 61 赤本　勇 貝塚走ろう会 DNS
7 68 田中　稔 貝塚走ろう会 DNS

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 69 西田幸彦 個人 1 4m94
2 70 森　隆 個人 DNS

一般男子　B1500ｍ（40歳以上）

一般男子　A100ｍ

一般男子　B100ｍ（40歳以上）

一般男子　200ｍ

一般男子　400ｍ

一般男子　C1500ｍ（60歳以上）

一般男子　5000ｍ

一般男子　走幅跳



決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
5 414 加藤朱理 貝塚四中 1 05:35.86
2 410 杢麻衣子 貝塚四中 2 05:44.38
3 408 永橋あや 貝塚四中 3 05:49.64
6 422 山田姫乃 貝塚四中 4 05:51.91
1 71 森下伸子 貝塚走ろう会 5 05:57.86
7 416 高田葉月 貝塚四中 6 06:09.84
4 419 福谷明里 貝塚四中 7 06:20.06
8
9
10

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 112 三林正人 貝塚一中 1 12.42
6 413 山本将直 貝塚四中 2 12.70
4 202 村岡良馬 貝塚二中 3 13.11
7 307 行　耕平 貝塚三中 4 13.43
5 104 安原祐貴 貝塚一中 5 13.44
8 414 ﾗﾊﾏﾝ公彦 貝塚四中 6 14.38
2 109 南　伊織 貝塚一中 7 14.39
3 412 宮内洋希 貝塚四中 8 15.64

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
6 306 佐川隆介 貝塚三中 1 12.75
2 505 黒岩龍太郎 貝塚五中 2 13.30
3 431 小島彰悟 貝塚四中 3 13.87
4 114 酒井飛鳥 貝塚一中 4 14.05
5 407 阪田　光 貝塚四中 5 14.53
1 116 久米貴之 貝塚一中 6 14.64
7 408 芝岡拓哉 貝塚四中 7 16.61
8 409 清水健太 貝塚四中 DNS

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
7 429 備中俊貴 貝塚四中 1 12.64
1 507 武井　暉 貝塚五中 2 13.06
2 108 竹之内剛 貝塚一中 3 13.21
5 432 西岡滉平 貝塚四中 4 13.90
6 110 濵出健太 貝塚一中 5 14.14
3 107 辻本朗大 貝塚一中 6 14.68
8 111 藤田　佑 貝塚一中 7 14.72
4 201 中野智康 貝塚二中 DNS

予選4組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 102 上野利之 貝塚一中 1 12.87
1 403 出原元太 貝塚四中 2 13.22
6 310 亀井大登 貝塚三中 3 13.26
7 203 岸田龍大 貝塚二中 4 13.36
4 115 神前聡史 貝塚一中 5 13.97
3 430 片野涼太 貝塚四中 DNS
5 405 小河　稜 貝塚四中 DNS
8

予選5組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
4 101 濱口　諒 貝塚一中 1 12.73
6 113 道浦貴大 貝塚一中 2 13.59
5 410 伏見康平 貝塚四中 3 13.91
3 404 岡野貴司 貝塚四中 4 14.56
7 402 伊郷達矢 貝塚四中 5 15.43
2 502 野村有甫 貝塚五中 6 16.10
1 117 西村健太 貝塚一中 DNS
8

一般女子　1500ｍ

中学男子（３年）100ｍ



決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
7 上野利之 貝塚一中 1 12.54
4 三林正人 貝塚一中 2 12.57
5 備中俊貴 貝塚四中 3 12.57
3 山本将直 貝塚四中 4 12.57
6 濱口　諒 貝塚一中 5 12.57
2 佐川隆介 貝塚三中 6 12.63
1 武井　暉 貝塚五中 7 12.65
8 村岡良馬 貝塚二中 8 13.07

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 428 岩田拓也 貝塚四中 1 13.68
1 216 井宮暉仁 貝塚二中 2 14.33
5 215 小西俊輔 貝塚二中 3 14.84
6 418 芝岡郁哉 貝塚四中 4 15.67
8 419 土山　光 貝塚四中 5 16.54
7 212 新川紘平 貝塚二中 6 19.73
3 217 岩永　悟 貝塚二中 7 21.82
4 129 北野誠一郎 貝塚一中 DNS

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
3 219 植村勇希 貝塚二中 1 12.97
6 420 西出知紘 貝塚四中 2 13.15
5 208 梅田星斗 貝塚二中 3 13.98
4 220 宇賀勇太 貝塚二中 4 14.36
7 214 真鍋嘉淳 貝塚二中 5 14.86
1 424 平谷龍矢 貝塚四中 DNS
2 311 藤本　大 貝塚三中 DNS
8

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 415 大浦　優 貝塚四中 1 12.91
4 426 吉野　諒 貝塚四中 2 13.09
1 211 加藤雅之 貝塚二中 3 14.69
5 210 中村優志 貝塚二中 4 15.09
3 204 山名俊輔 貝塚二中 5 15.80
7 205 樫下国生 貝塚二中 6 16.37
6 425 前野僚来 貝塚四中 DNS
8

予選4組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 421 西村龍士 貝塚四中 1 12.72
3 422 畠中沙清 貝塚四中 2 13.01
5 218 河野海絵 貝塚二中 3 14.23
7 206 射場貴大 貝塚二中 4 14.57
4 213 弥園晃一 貝塚二中 5 15.13
6 207 浅野祐登 貝塚二中 6 15.71
2 221 村原大介 貝塚二中 DNS
8

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
5 大浦　優 貝塚四中 1 12.81
4 西村龍士 貝塚四中 2 12.85
2 吉野　諒 貝塚四中 3 12.86
6 畠中沙清 貝塚四中 4 12.93
3 植村勇希 貝塚二中 5 12.95
7 西出知紘 貝塚四中 6 12.99
1 岩田拓也 貝塚四中 7 13.55
8 梅田星斗 貝塚二中 8 14.14

中学男子
３年１００

ｍ

中学男子
２年１００

ｍ

中学男子（２年）100ｍ



予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 133 石橋卓巳 貝塚一中 1 13.30
7 131 小野一真 貝塚一中 2 14.35
4 222 浦西健斗 貝塚二中 3 14.72
1 439 有留大晟 貝塚四中 4 15.49
5 147 小川英嗣 貝塚一中 5 16.16
3 435 稲葉　聡 貝塚四中 6 16.43
6 301 奥野壮人 貝塚三中 7 16.59

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
3 305 小北恭徳 貝塚三中 1 14.54
4 139 阪口賢人 貝塚一中 2 15.04
7 145 金子海貴 貝塚一中 3 15.92
1 224 柏山　凌 貝塚二中 4 16.40
6 227 野中大輝 貝塚二中 5 17.05
2 434 川北佑太 貝塚四中 DNS
5 444 西井凌也 貝塚四中 DNS

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
4 130 森　瑛志 貝塚一中 1 13.35
7 225 橋本紬吾 貝塚二中 2 14.94
6 442 油谷直孝 貝塚四中 3 15.05
5 226 森野直人 貝塚二中 4 15.53
1 231 別所泰志 貝塚二中 5 16.09
3 303 元田祐之介 貝塚三中 6 16.65
2 443 宮下祐樹雄 貝塚四中 7 17.57
8

予選4組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 148 信貴拓海 貝塚一中 1 14.95
1 302 坂口遼河 貝塚三中 2 16.64
7 436 末本雄士 貝塚四中 3 16.66
5 437 川端健太 貝塚四中 4 16.85
3 440 北脇真二 貝塚四中 5 17.51
4 230 藤本圭輔 貝塚二中 6 17.53
6 228 梶井亮介 貝塚二中 7 19.42
8

予選5組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 229 奈良僚太 貝塚二中 1 16.16
1 433 中村隆典 貝塚四中 2 16.60
6 223 谷口亮大 貝塚二中 3 16.84
3 441 辻脇麗次 貝塚四中 DNS
4 146 鈴木竜太 貝塚一中 DNS
5 438 大久保伸太郎 貝塚四中 DNS
7
8

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
5 森　瑛志 貝塚一中 1 12.74
4 石橋卓巳 貝塚一中 2 12.93
3 小野一真 貝塚一中 3 13.93
6 小北恭徳 貝塚三中 4 14.07
8 阪口賢人 貝塚一中 5 14.34
1 信貴拓海 貝塚一中 6 14.49
7 橋本紬吾 貝塚二中 7 14.60
2 浦西健斗 貝塚二中 8 14.83

中学男子（１年）100ｍ

中学男子
１年１００

ｍ



予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 203 岸田龍大 貝塚二中 1 28.56
2 431 小島彰悟 貝塚四中 DNS
3 215 小西俊輔 貝塚二中 4 30.81
4 118 森本悠介 貝塚一中 2 30.13
5 213 弥園晃一 貝塚二中 5 31.73
6 308 西村勇哉 貝塚三中 3 30.40
7
8

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 207 浅野祐登 貝塚二中 5 33.89
2 126 津田瑞希 貝塚一中 2 27.66
3 206 射場貴大 貝塚二中 3 31.02
4 419 土山　光 貝塚四中 4 33.67
5 218 河野海絵 貝塚二中 DNS
6 429 備中俊貴 貝塚四中 1 27.13
7
8

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 101 濱口　諒 貝塚一中 1 26.30
2 204 山名俊輔 貝塚二中 3 33.84
3 209 川崎悠希 貝塚二中 DNS
4 210 中村優志 貝塚二中 2 31.63
5 219 植村勇希 貝塚二中 DNS
6

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
4 濱口　諒 貝塚一中 1 25.94
5 備中俊貴 貝塚四中 2 26.60
6 岸田龍大 貝塚二中 3 28.23
3 津田瑞希 貝塚一中 4 28.88
7 西村勇哉 貝塚三中 5 29.30
2 森本悠介 貝塚一中 6 29.89
8 射場貴大 貝塚二中 7 30.21
1 小西俊輔 貝塚二中 8 30.26

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
3 505 黒岩龍太郎 貝塚五中 1 62.30
1 401 油谷知岐 貝塚四中 2 63.88
2 209 川崎悠希 貝塚二中 3 64.83
4 220 宇賀勇太 貝塚二中 4 65.81
5
6

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
6 423 原口　涼 貝塚四中 5 02:35.47
5 308 西村勇哉 貝塚三中 6 02:39.94
8 417 亀石　仁 貝塚四中 02:48.85
3 503 沖　博友 貝塚五中 02:59.70
9 136 西　和彦 貝塚一中 03:09.13
2 147 小川英嗣 貝塚一中 03:20.27
7 141 姫野　康 貝塚一中 03:21.27
1 405 小河　稜 貝塚四中 DNS
4 123 柿花優成 貝塚一中 DNS

中学男子　８００ｍ
(タイム決勝1組）

中学男子　４００ｍ

中学男子　２００ｍ

中学男子
２００ｍ



レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 403 出原元太 貝塚四中 2 02:21.16
4 507 武井　暉 貝塚五中 7 02:40.00
8 118 森本悠介 貝塚一中 8 02:41.10
5 205 樫下国生 貝塚二中 02:55.19
6 145 金子海貴 貝塚一中 03:23.65
1 144 新井太一 貝塚一中 03:24.28
3 146 鈴木竜太 貝塚一中 DNS
7 416 御厩敷龍汰 貝塚四中 DNS
9 124 重岡将馬 貝塚一中 DNS

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
5 406 国松勇希 貝塚四中 1 02:20.28
1 411 牧　定吉 貝塚四中 3 02:21.74
6 128 駒井智己 貝塚一中 4 02:27.59
2 148 信貴拓海 貝塚一中 02:57.31
3 309 松谷　力 貝塚三中 DNS
4 140 宮地公平 貝塚一中 DNS
7 501 中嶋十勝 貝塚五中 DNS
8 142 中山建己 貝塚一中 DNS
9

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
6 501 中嶋十勝 貝塚五中 2 05:45.98
11 442 油谷直孝 貝塚四中 7 07:09.32
12 138 西村海斗 貝塚一中 8 07:09.65
1 439 有留大晟 貝塚四中 07:16.64
4 137 北野祥太郎 貝塚一中 07:21.55
3 437 川端健太 貝塚四中 07:23.46
2 132 安藤瑞貴 貝塚一中 07:38.59
10 143 眞榮田拓麻 貝塚一中 07:45.52
9 141 姫野　康 貝塚一中 08:16.53
5 441 辻脇麗次 貝塚四中 DNS
7 142 中山建己 貝塚一中 DNS
8 444 西井凌也 貝塚四中 DNS

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
10 406 国松勇希 貝塚四中 1 05:33.08
12 411 牧　定吉 貝塚四中 3 05:48.04
5 127 井戸達也 貝塚一中 4 05:59.65
13 120 後藤寿之 貝塚一中 5 06:26.85
2 417 亀石　仁 貝塚四中 6 06:30.02
9 134 一色大瑚 貝塚一中 07:27.46
11 136 西　和彦 貝塚一中 07:41.41
14 433 中村幸輝 貝塚四中 07:51.27
4 443 宮下祐樹雄 貝塚四中 08:12.01
7 135 南野亮祐 貝塚一中 08:18.30
6 440 北脇真二 貝塚四中 08:45.57
3 140 宮地公平 貝塚一中 DNS
8 438 大久保伸太郎 貝塚四中 DNS
1 120 角尾俊彦 貝塚一中

(タイム決勝1組）

(タイム決勝３組）

中学男子　１５００ｍ

(タイム決勝２組）

(タイム決勝２組）



決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

11 119 大塚健太郎 貝塚一中 1 10:21.38
4 423 原口　涼 貝塚四中 2 10:42.39
9 122 明渡雄司 貝塚一中 3 10:59.44
3 121 四宮雄眞 貝塚一中 4 11:22.95
8 436 末本雄士 貝塚四中 5 12:08.47
2 304 川瀬友貴 貝塚三中 6 13:36.88
7 303 元田祐之介 貝塚三中 7 13:37.08
10 435 稲葉　聡 貝塚四中 8 15:06.41
1 434 川北佑太 貝塚四中 DNS
5 504 藤原郁也 貝塚五中 DNS
6 416 御厩敷龍汰 貝塚四中 DNS

レーン 所属 順位 記録

レーン 所属 順位 記録

決　勝
レーン ﾁｰﾑ 順位 記録
4 四中B 1 52.10
5 四中A 2 52.75
3 一中ﾌﾟﾘﾃｨｰMAX 3 53.67
2 一中ﾋﾞｭｰﾃｨｰﾎﾞｰｲｽﾞ 4 55.30
6 四中C 5 57.68
7 二中A 6 58.38
8 二中D 7 61.72
1 二中C 8 62.13

氏　　名

1 三中 6

中学男子　３０００ｍ

中学男子　4×100ｍ予選1組

67.19

3 一中ﾋﾞｭｰﾃｨｰ
ﾎﾞｰｲｽﾞ

2 55.13

2 二中A 3 56.67

5 四中A 1 51.76

4 二中B DNQ

5 66.32

6 二中C

7 二中D 5 62.00

4 61.27

予選２組
氏　　名

1 二中E

3 一中ﾌﾟﾘﾃｨｰ
MAX

2 54.78

2 二中F 4 66.08

1 51.00

5 二中G 6 70.05

4 四中B

6 四中C 3 54.94

中学男子
４００ｍR



決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

25 306 佐川隆介 貝塚三中 1 5m63
33 427 元平和宏 貝塚四中 2 5m42
1 102 上野利之 貝塚一中 3 5m29
31 422 畠中沙清 貝塚四中 4 5m23
27 310 亀井大登 貝塚三中 5 5m19
26 307 行　耕平 貝塚三中 6 5m16
30 420 西出知紘 貝塚四中 7 5m00
8 130 森　瑛志 貝塚一中 8 4m98
3 105 中野勇希 貝塚一中 4m78
34 432 西岡滉平 貝塚四中 4m37
4 108 竹之内剛 貝塚一中 4m29
29 410 伏見康平 貝塚四中 4m26
5 109 南　伊織 貝塚一中 4m25
13 216 井宮暉仁 貝塚二中 4m21
28 407 阪田　光 貝塚四中 4m20
2 103 戸田　貴 貝塚一中 4m16
12 214 真鍋嘉淳 貝塚二中 4m12
10 202 村岡良馬 貝塚二中 4m04
7 125 竹之内龍太 貝塚一中 3m70
35 506 谷口知也 貝塚五中 3m57
18 225 橋本紬吾 貝塚二中 3m55
9 144 新井太一 貝塚一中 3m45
24 231 別所泰志 貝塚二中 3m40
16 223 谷口亮大 貝塚二中 3m31
22 229 奈良僚太 貝塚二中 3m19
19 226 森野直人 貝塚二中 3m14
17 224 柏山　凌 貝塚二中 3m07
21 228 梶井亮介 貝塚二中 2m52
23 230 藤本圭輔 貝塚二中 2m19
6 117 西村健太 貝塚一中 DNS
11 208 梅田星斗 貝塚二中 DNS
14 221 村原大介 貝塚二中 DNS
15 222 浦西健斗 貝塚二中 DNS
32 425 前野僚来 貝塚四中 DNS
20 227 野中大輝 貝塚二中 NM

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
106 西田皓樹 貝塚一中 1 1m50

5 421 西村龍士 貝塚四中 2 1m50
3 413 山本将直 貝塚四中 3 1m45
7 428 岩田拓也 貝塚四中 4 1m40
4 415 大浦　優 貝塚四中 5 1m40
2 401 油谷知岐 貝塚四中 6 1m40
6 426 吉野　諒 貝塚四中 6 1m40

107 辻本朗大 貝塚一中 8 １ｍ３０
1 305 小北恭徳 貝塚三中 NM
8 430 片野涼太 貝塚四中 DNS

中学男子　走幅跳

中学男子　走高跳



決  勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

4 408 芝岡拓哉 貝塚四中 1 12m53
3 404 岡野貴司 貝塚四中 2 10m87
7 414 ﾗﾊﾏﾝ公彦 貝塚四中 3 10m13
8 418 芝岡郁哉 貝塚四中 4 8m87
14 113 道浦貴大 貝塚一中 5 8m68
10 427 元平和宏 貝塚四中 6 8m59
15 114 酒井飛鳥 貝塚一中 7 8m40
20 112 三林正人 貝塚一中 8 8m21
11 212 新川紘平 貝塚二中 4m41
17 116 久米貴之 貝塚一中 5m04
1 217 岩永　悟 貝塚二中 5m19
12 211 加藤雅之 貝塚二中 6m03
13 201 中野智康 貝塚二中 6m08
18 110 濵出健太 貝塚一中 6m11
2 402 伊郷達矢 貝塚四中 6m60
19 111 藤田　佑 貝塚一中 6m91
6 412 宮内洋希 貝塚四中 7m11
16 115 神前聡史 貝塚一中 7m48
5 409 清水健太 貝塚四中 DNS
9 424 平谷龍矢 貝塚四中 DNS

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
5 510 宮本菜摘 貝塚五中 1 14.67
4 152 西川晏莉 貝塚一中 2 14.78
6 404 木下昌子 貝塚四中 3 14.89
1 202 柏　柚希 貝塚二中 4 15.34
2 402 川上桃実 貝塚四中 5 16.08
3 407 辻田千夏乃 貝塚四中 6 16.24
7

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 153 田中　光 貝塚一中 1 14.80
4 201 上野山彩希 貝塚二中 2 15.38
1 406 田戸ひとみ 貝塚四中 3 15.88
5 403 河野琴江 貝塚四中 4 16.27
3 401 出原佳奈 貝塚四中 5 16.50
6
7

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
5 西川晏莉 貝塚一中 1 14.47
4 宮本菜摘 貝塚五中 2 14.47
3 田中　光 貝塚一中 3 14.60
6 木下昌子 貝塚四中 4 14.68
7 上野山彩希 貝塚二中 5 15.26
2 柏　柚希 貝塚二中 6 15.30
1 田戸ひとみ 貝塚四中 7 15.34
8 川上桃実 貝塚四中 8 15.93

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
4 425 都　友美 貝塚四中 1 14.90
2 411 出原沙弥香 貝塚四中 2 15.12
1 205 池田汐里 貝塚二中 3 15.13
6 421 山口千夏 貝塚四中 4 15.13
5 315 村田遥奈 貝塚三中 5 15.41
3 313 南川咲希 貝塚三中 15.46
7

中学男子　砲丸投

中学女子（３年）100ｍ

中学女子（２年）100ｍ

中学女子
３年１００

ｍ



予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
7 澤谷由美子 貝塚一中 1 14.20
2 203 表　紗也 貝塚二中 2 15.01
5 204 坂田知穂 貝塚二中 3 15.05
6 415 佐橋加菜子 貝塚四中 4 15.62
1 413 出原未沙 貝塚四中 5 15.80
4 423 脇坂しずか 貝塚四中 6 16.37
3 424 宵　有紗 貝塚四中 7 17.13

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
7 福岡希望 貝塚一中 1 14.45
3 314 満冨未紗子 貝塚三中 2 15.04
2 420 藤澤加奈子 貝塚四中 3 15.66
6 418 西井茉菜 貝塚四中 4 16.45
1 417 田中美涼 貝塚四中 5 16.74
4 412 出原凪沙 貝塚四中 6 17.79
5 312 川崎友香 貝塚三中 DNS

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
4 澤谷由美子 貝塚一中 1 13.89
5 福岡希望 貝塚一中 2 14.33
2 満冨未紗子 貝塚三中 3 14.77
6 表　紗也 貝塚二中 4 14.77
1 出原沙弥香 貝塚四中 5 14.81
3 都　友美 貝塚四中 6 14.81
7 坂田知穂 貝塚二中 7 15.09
8 池田汐里 貝塚二中 8 15.10

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
2 207 中野瑞希 貝塚二中 1 15.39
5 428 田中美聖 貝塚四中 2 16.8
1 429 土山夏鈴 貝塚四中 3 17.07
3 426 岡野李歩 貝塚四中 4 17.45
4 427 吉道知咲 貝塚四中 DNS
6 155 辻本夏美 貝塚一中 DNS
7 444 鷺森実里 貝塚四中 DNS

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 206 岸本佳子 貝塚二中 1 16.33
4 431 鈴木美琴 貝塚四中 2 16.49
6 437 石井綾香 貝塚四中 3 16.58
5 432 平井優花 貝塚四中 4 16.63
2 430 太田知穂 貝塚四中 5 17.41
3 158 松村明奈 貝塚一中 DNS
7

予選3組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
3 433 森　美咲希 貝塚四中 1 16.63
5 435 大和　楓 貝塚四中 2 17.33
1 436 永野真香 貝塚四中 3 17.52
4 434 吉井優里奈 貝塚四中 4 17.97
6 443 三原奈央 貝塚四中 5 18.70
2 157 伊藤公佳 貝塚一中 DNS
7

予選4組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
4 156 有水景子 貝塚一中 1 16.03
6 442 長尾志保 貝塚四中 2 18.03
2 439 相見咲希 貝塚四中 3 18.33
1 438 松崎まやか 貝塚四中 4 18.92
3 440 朝日　響 貝塚四中 DNS
5 441 松田佐和子 貝塚四中 DNS
7

中学女子（１年）100ｍ

中学女子
２年１００

ｍ



決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
4 中野瑞希 貝塚二中 1 15.21
3 岸本佳子 貝塚二中 2 15.36
5 有水景子 貝塚一中 3 15.64
7 平井優花 貝塚四中 4 15.80
8 田中美聖 貝塚四中 5 15.84
1 森　美咲希 貝塚四中 6 15.94
2 石井綾香 貝塚四中 7 15.96
6 鈴木美琴 貝塚四中 8 16.05

予選1組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 413 出原未沙 貝塚四中 3 33.79
2 201 上野山彩希 貝塚二中 1 31.66
3 316 川崎誉里子 貝塚三中 5 34.4
4 206 岸本佳子 貝塚二中 4 34.31
5 207 中野瑞希 貝塚二中 2 32.55
6 418 西井茉菜 貝塚四中 6 35.45
7

予選2組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 202 柏　柚希 貝塚二中 4 32.25
2 511 田中美帆 貝塚五中 1 30.03
3 405 立石遥華 貝塚四中 2 30.98
4 203 表　紗也 貝塚二中 3 31.23
5 425 都　友美 貝塚四中 5 32.56
6 京藤はるか 貝塚一中 6 32.76
7

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
4 田中美帆 貝塚五中 1 30.12
5 立石遥華 貝塚四中 2 30.61
3 表　紗也 貝塚二中 3 30.85
7 中野瑞希 貝塚二中 4 32.02
8 京藤はるか 貝塚一中 5 32.31
6 上野山彩希 貝塚二中 6 32.34
1 都　友美 貝塚四中 7 32.56
2 柏　柚希 貝塚二中 8 33.05

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
4 414 加藤朱理 貝塚四中 1 02:30.70
3 410 杢麻衣子 貝塚四中 2 02:43.16
1 151 河地由奈 貝塚一中 3 02:44.14
5 416 高田葉月 貝塚四中 4 02:48.24
2 408 永橋あや 貝塚四中 6 02:49.68
7 422 山田姫乃 貝塚四中 8 02:56.40
8 205 池田汐里 貝塚二中 03:00.86
6 419 福谷明里 貝塚四中 03:02.97
9 426 岡野李歩 貝塚四中 03:25.92

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 432 平井優花 貝塚四中 5 02:48.27
2 433 森　美咲希 貝塚四中 7 02:53.57
4 435 大和　楓 貝塚四中 03:19.69
6 437 石井綾香 貝塚四中 03:30.23
3 434 吉井優里奈 貝塚四中 03:37.23
7 438 松崎まやか 貝塚四中 03:44.59
8 439 相見咲希 貝塚四中 03:51.48
5 436 永野真香 貝塚四中 03:52.54
9 440 朝日　響 貝塚四中 DNS

中学女子２００ｍ

中学女子８００ｍ
(タイム決勝1組）

(タイム決勝２組）

中学女子
２００ｍ

中学女子
１年１００

ｍ



レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
5 429 土山夏鈴 貝塚四中 03:17.75
4 428 田中美聖 貝塚四中 03:25.52
6 430 太田知穂 貝塚四中 03:36.09
7 431 鈴木美琴 貝塚四中 03:40.54
2 443 三原奈央 貝塚四中 03:42.56
1 442 長尾志保 貝塚四中 03:45.78
3 444 鷺森実里 貝塚四中 DNS
8 427 吉道知咲 貝塚四中 DNS
9 441 松田佐和子 貝塚四中 DNS

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

2 405 立石遥華 貝塚四中 1 １ｍ２０
4 古谷梨奈 貝塚一中 2 １ｍ１５
3 421 山口千夏 貝塚四中 3 １ｍ１５
1 403 河野琴江 貝塚四中 NM
5

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

1 150 藤野今日香 貝塚一中 1 ４ｍ２４
3 404 木下昌子 貝塚四中 2 ４ｍ１２
2 204 坂田知穂 貝塚二中 3 ３ｍ９７
4 411 出原沙弥香 貝塚四中 4 ３ｍ７２
5 424 宵　有紗 貝塚四中 5 ２ｍ８５
6

レーン 所属 順位 記録

決　勝
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録

5 407 辻田千夏乃 貝塚四中 1 10m20
2 401 出原佳奈 貝塚四中 2 9m70
9 420 藤澤加奈子 貝塚四中 3 9m31
10 423 脇坂しずか 貝塚四中 4 9m08
8 417 田中美涼 貝塚四中 5 8m54
7 415 佐橋加菜子 貝塚四中 6 7m55
4 406 田戸ひとみ 貝塚四中 7 7m41
6 412 出原凪沙 貝塚四中 8 7m19
1 154 石原　歩 貝塚一中 6m68
3 402 川上桃実 貝塚四中 6m88
11
12

7

中学女子　走高跳

中学女子　走幅跳

(タイム決勝3組）

中学女子　4×100ｍ
氏　　名

1 四中D

2 60.96

63.95

2 一中 1 57.78

3 四中B

6

4 三中

5 四中A

8

61.22

7 四中C 4 62.46

5

67.16

63.06

二中 3

中学女子　砲丸投

6



1　組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 16 上柳　拓真 貝塚JC
2 17 浦西　開斗 貝塚JC
3 18 西　誠也 貝塚JC DNS
4 19 野神　亮介 貝塚JC
5 20 山口　将平 貝塚JC
6 21 生田　宏輝 貝塚JC
7 78 中野俊佑 個人
8

2　組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 22 平田翔太郎 貝塚JC DNS
2 24 河合　晃生 貝塚JC
3 25 木田　　匠 貝塚JC
4 26 宮本涼太郎 貝塚JC DNS
5 34 井倉　周哉 貝塚JC DNS
6
7
8

3　組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 36 古庄　輝色 貝塚JC DNS
2 37 吉田　秀平 貝塚JC DNS
3 38 近藤　健太 貝塚JC DNS
4 39 阪口　太一 貝塚JC DNS
5 35 林　　光 貝塚JC DNS
6
7
8

決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
1 上柳　拓真 貝塚JC 1 15.54
4 山口　将平 貝塚JC 2 16.02
2 浦西　開斗 貝塚JC 3 16.16
7 木田　　匠 貝塚JC 4 16.34
8 林　　光 貝塚JC 5 16.52
3 野神　亮介 貝塚JC 6 16.59
5 生田　宏輝 貝塚JC 7 16.61
6 河合　晃生 貝塚JC 8 17.06

1　組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 15 藤原　詢大 貝塚JC
2 23 根来　誠也 貝塚JC
3 27 大西　悠介 貝塚JC
4 28 中村　直人 貝塚JC DNS
5 29 福野　貢大 貝塚JC
6 30 西川　晃平 貝塚JC
7 40 川西　悦輝 貝塚JC DNS
8

2　組
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 41 薮根　直弥 貝塚JC DNS
2 42 阪口　智哉 貝塚JC DNS
3 43 知念　健 貝塚JC DNS
4 44 中川　航太 貝塚JC DNS
5 45 近藤　康太 貝塚JC DNS
6 46 湯川浩之介 貝塚JC DNS
7
8

小学男子（５年）100ｍ

小学男子（６年）100ｍ

小学男子
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ｍ



決　勝
レーン 氏　　名 所属 順位 記録
1 藤原　詢大 貝塚JC 1 15.74
3 大西　悠介 貝塚JC 2 16.59
5 西川　晃平 貝塚JC 3 16.89
4 福野　貢大 貝塚JC 4 17.07
2 根来　誠也 貝塚JC 5 17.43

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
8 76 柏　翔太 個人 1 17.36
1 31 和田　好世 貝塚JC 2 17.73
3 33 住田　広大 貝塚JC 3 19.54
2 32 易本　健志 貝塚JC DNS
4 47 松﨑　智樹 貝塚JC DNS
5 48 坂本　康介 貝塚JC DNS
6 49 林田　有輝 貝塚JC DNS
7 50 久永　龍哉 貝塚JC DNS

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 75 岩橋　匠 個人 1 20.35
2
3
4
5
6
7
8

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 15 藤原　詢大 貝塚JC 1 02:51.81
2 17 浦西　開斗 貝塚JC 2 02:57.64
6 21 生田　宏輝 貝塚JC 3 03:01.04
8 24 河合　晃生 貝塚JC 4 03:03.13
5 20 山口　将平 貝塚JC 5 03:03.93
4 19 野神　亮介 貝塚JC 8 03:09.18
9 76 柏　翔太 個人 10 03:16.82
7 23 根来　誠也 貝塚JC 12 03:32.38
3 18 西　誠也 貝塚JC DNS
10

レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
7 35 林　　光 貝塚JC 6 03:06.11
3 29 福野　貢大 貝塚JC 7 03:07.33
1 27 大西　悠介 貝塚JC 9 03:14.32
4 31 和田　好世 貝塚JC 11 03:31.28
5 33 住田　広大 貝塚JC 13 03:40.09
2 28 中村　直人 貝塚JC DNS
6 34 井倉　周哉 貝塚JC DNS
8 37 吉田　秀平 貝塚JC DNS
9
10

(タイム決勝２組）

(タイム決勝1組）

小学男子　８００ｍ

小学男子（３年以下）100ｍ

小学男子（４年）100ｍ

小学男子
５年１００

ｍ



決　勝
レーン 所属 順位 記録

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 9 居垣友理香 貝塚JC DNS
2 10 山口　陽加 貝塚JC DNS
3
4
5
6
7
8

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 1 木崎　美妃 貝塚JC 1 15.79
2 2 小松　美紀 貝塚JC 2 17.26
3 3 安部　智子 貝塚JC 3 18.07
4 4 内橋　玲香 貝塚JC DNS
5 5 藤原　早気 貝塚JC DNS
6 11 北川　仁湖 貝塚JC DNS
7 12 出村谷夏海 貝塚JC DNS
8 13 吉田ひなた 貝塚JC DNS

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
3 8 薮野　琴美 貝塚JC 1 17.22
1 6 生田　智紗 貝塚JC 2 18.67
5 72 野神恵理華 個人 3 18.78
2 7 土井　茜里 貝塚JC DNS
4 14 田井友理恵 貝塚JC DNS
6 74 千北乃亜 個人 DNS
7
8

決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 73 中野　瞳 個人 DNS
2 77 大西知佳 個人 1 19.50
3
4

DNS

小学男子　４×１００ｍ

氏　　名

1 貝塚JC７

3 貝塚JC３ 2 67.70

2 貝塚JC５ DNS

5 貝塚JC２ 3 68.12

4 貝塚JC１ 1 65.30

75.18

7 貝塚JC６ DNS

小学女子（５年）100ｍ

6 貝塚JC４ 4

8 貝塚JC８ DNS

小学女子（４年）100ｍ

小学女子（３年以下）100ｍ

小学女子（６年）100ｍ



決　勝
レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 順位 記録
1 2 小松　美紀 貝塚JC 1 03:17.73
4 74 千北乃亜 個人 2 03:22.08
3 8 薮野　琴美 貝塚JC 3 03:27.00
5 7 土井　茜里 貝塚JC 4 03:29.19
2 6 生田　智紗 貝塚JC 5 03:31.51
6
7

決　勝
レーン 所属 順位 記録氏　　名

1 貝塚JC１ 1

小学女子　８００ｍ

小学女子　４×１００ｍ

3 貝塚JC３ DNS

72.26

2 貝塚JC２ 2 79.22

5

4

7

6


